Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 3 «Ромашка» комбинированного вида» п.Вурнары

Вурнарского района Чувашской Республики

 ПРИКАЗ

22.03.2022                     № 73

О внесении изменений в Правила приема на обучение по образовательным программам
дошкольного образования

На  основании  Приказа  Минпросвещения  России  от  04.10.2021  №  686  «О  внесении
изменений в приказы Министерства просвещения Российской Федерации от 15 мая 2020 г. №
236  "Об  утверждении  Порядка  приема  на  обучение  по  образовательным  программам
дошкольного образования" и от 8 сентября 2020 г. № 471 "О внесении изменений в Порядок
приема  на  обучение  по  образовательным  программам  дошкольного  образования,
утвержденный приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 15 мая 2020
г. № 236" ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Внести  следующие  изменения  в  Порядок  приема  на  обучение  по  образовательным
программам  дошкольного  образования  в  МБДОУ  «Детский  сад  №  3  «Ромашка»,
утвержденный приказом  № 97 от 15.07.2021 г.:
1) в  п.  2.11  в  перечне  документов,  предоставляемых  родителями  (законными
представителями) для зачисления, исключить медицинское заключение.
2) Приложение  4  к  Порядку  приема  на  обучение  по  образовательным  программам
дошкольного образования в МБДОУ «Детский сад №3 «Ромашка» п.Вурнары "ДОГОВОР об
образовании по образовательным программам дошкольного образования"
из пункта 1.7. исключить медицинское заключение.
2. Настоящий приказ вступает в силу с 01 марта 2022 года и действует до 28 июня 2026 года.

Руководитель  учреждения заведующий И.А. Антонова
(должность) (личная подпись) (расшифровка подписи)

		2022-03-29T10:53:18+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №3  "РОМАШКА" КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА"  П.ВУРНАРЫ ВУРНАРСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ